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Kotbaskowo, dn. 13.12.2024 r.

Potencjalny Wykonawca

OdpowiedZ na zestaw pytan Nr 3 ztozony w dniu 12.12.2024 r.

Dot. postepowania przetargowego pn.: ,Swiadczenie powszechnych usiug pocztowych w obrocie krajowym i
zagranicznym w 2025 roku dla Urzedu Gminy Kotbaskowo”

Pytanie nr 1:

1. W odpowiedzi na pytanie 3 z dnia 12.12.2024r., Zamawiajgcy udzielit odpowiedz:
.(...) Wykonawca zobowigzany jest do aktualizacji ww. wykazu i przekazywania Zamawiajgcemu zaktualizowanego
wykazu w terminie do 30 dni od dnia dokonania zmiany osoby wskazanej w pierwotnym wykazie".
Wykonawca ponowienie zwraca sie z prosbg o rewizje stanowiska i wyrazenie zgody, aby ,(...) na kazde wezwanie
Zamawiajaceqo w terminie nie krotszym niz 14 dni roboczych Wykonawca przekazywal Zamawiajgcemu
zaktualizowany wykaz pracownikow.”

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy dokona stosownej modyfikacji Zalgcznika nr 9 § 6 ust. 5 do SWZ ulega zmianie, ktéry otrzymuje
brzmienie:

,5. (...) na kazde wezwanie Zamawiajgcego w terminie nie krotszym niz 14 dni roboczych Wykonawca bedzie
przekazywal Zamawiajacemu zaktualizowany wykaz pracownikéw."

Pytanie nr 2:

2. W odpowiedzi na pytanie 8, Zamawiajacy udzielit odpowiedz:
,8) za kazdy stwierdzony brak mozliwosci monitorowania przesylki rejestrowanej w wysokosci 50zt
w przypadku, gdy Wykonawca otrzymat dodatkowe punkty w kryterium ,Zapewnienie nieodptatnego elektronicznego
monitorowania przesylek rejestrowanych”
Wykonawca prosi w o weryfikacje stanowiska i ponownie zawraca sig z prosbg o wykreslenie kary okre$lonej
w Zalgczniku nr 9 § 9 ust. 1, pkt. 8 umowy.
Przerwy techniczne dotyczace $ledzenia przesylek zdarzaja sie rzadko, a sama sytuacja nie ma wplywu na
realizowane usiugi. W przypadku zakiécen w dziataniu systemu do $Sledzenia przesytek, gdy wyniknie sytuacja w
ktérej pilnie Zamawiajgcy bedzie wymagal sprawdzenia statutu przesylki Wykonawca zapewni mozliwosé
sprawdzenia statutu przesytki poprzez kontakt z dedykowanym przez Wykonawce opiekunem.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy dokona stosownej modyfikacji Zatacznika nr 9 § 9 ust 1 pkt 8) do SWZ, poprzez wykreslenie pkt 8)
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